[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10 мая  2017 года                                     № 105                                             п.   Новонукутский

О назначении ответственных
за ведение раздела «Результаты

рассмотрения обращений» на

портале ССТУ.РФ

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2017 г. № 171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район»:

1. Назначить ответственных за ведение раздела «Результаты рассмотрения обращений» на портале ССТУ.РФ в Администрации муниципального образования «Нукутский район»:

1.1 за техническое сопровождение ведения раздела «Результаты рассмотрения обращений» на портале ССТУ.РФ:

- Шанарова Георгия Эдуардовича – заведующего сектором информационного обеспечения Администрации муниципального образования «Нукутский район»;
1.2 за внесение информации в раздел «Результаты рассмотрения обращений» на портале ССТУ.РФ:

- Яцухно Веронику Григорьевну – главного специалиста организационного отдела Администрации муниципального образования «Нукутский район».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на вр. и.о. управляющего делами Администрации муниципального образования «Нукутский район» А.Т. Баертуева.
             Мэр

                               С.Г. Гомбоев